DIRLEG 	FL.

C-P 	c2-3

CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE

SUBSTITUTIVO-EMENDA

N° 4 AO PROJETO DE LEI N° 1051/2014

Dispõe sobre o desjejum nas Unidades de

Saúde Pública Municipais onde se realizam

exames laboratoriais na forma que menciona.

A Câmara Municipal de Belo Horizonte decreta:

Art. 1° Fica autorizado o fornecimento de desjejum nas Unidades de Saúde Pública

Municipais no âmbito do Município de Belo Horizonte.

Parágrafo único: O desjejum, de que trata o caput deste artigo, consistirá em lanche

básico e será destinado aos pacientes que se submeterem aos procedimentos

laboratoriais que exigirem jejum.

Art. 2° As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão por conta das

dotações orçamentárias próprias.

Art. 3° Caberá ao Executivo regulamentar a execução do disposto nesta Lei.

Art. 4° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 28 de março de 2023.

Assinado de forma digital por

WAGNER MARIANO WAGNER MARIANO
JUNIOR:88173399620

JUNIOR:88173399620 Dádoe 2023.03.28 15:5015
-03'00'

Vereador Juninho Los Hermanos

PROTOCOLIZADO CONFORME
DELIBERAO N° 1442021
DATA. Z 	7,,e
HORA.  A-5'7-(p?

• RELATÓRIO 1 - Arquivo de assinatura aprovado, em conformidade com MP
2.200-2/2001

Data de verificação 	 28/03/2023 18:57:32 UTC
Versão do software 	 2.11rc5

• Informações do arquivo

Nome do arquivo
Resumo SHA256 do arquivo
Tipo do arquivo
Quantidade de assinaturas

SUBSTITUTIVO EMENDA AO PL 1051-14.pdf

0f058aa5422d62305c877c72d46870ce896095f978895
1c2aa3b1be2d2eadd9e

PDF
1

V BR Assinatura por CN=WAGNER MARIANO JUNIOR:***733996",
OU=Certificado PF A3, OU=Presencial, OU=22882751000111, OU=AC
SOLUTI Multipla v5, 0=ICP-Brasil, C=BR

• Informações da ass natura

Tipo de assinatura 	 Destacada
Status da assinatura 	 Aprovado
Caminho de certificação 	 Aprovado

Conformidade com o padrão (150
Estrutura da assinatura 32000).
Cifra assimétrica 	 Aprovada
Resumo criptográfico 	 Correto
Data da assinatura 	 28/03/2023 18:50:15 UTC

(0, Informações do assinante

■ Caminho de certificação

AVALIE ESTE
SERVIÇO

EXPANDIR
ELEMENTOS

Modo escuro El

28/03/2023, 16:04 	 Verificador de Conformidade

INÍCIO TERMOS DE USO 	F.A.Q.

RELATÓRIO

AVULSOS DISTRIBUIDOS
EM  .29 i  .3 	.Z.5

41G0
Responsável pela disteibuição

https://verificadoriti.br/webreport 	 1/1

	Page 1
	Page 2